3039-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023  №  604

О назначении на должность
мирового судьи Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок

полномочий по судебному участку № 2 Ленинского судебного района г.Перми

Катаеву Зою Сергеевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих